
円

修 繕 場 所 美濃市　西市場　地内

修 繕 期 間 令和　６年　４月１７日 ～ 令和　６年　８月３０日

入札執行日： 令和　６年４月１１日　

入札結果報告書

契 約 番 号 -

修 繕 名 左岸4号中継ポンプ制御盤移設修繕（その１）

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥７８４,３００ （税込み）

㈱土屋電気商会 ¥713,000 落札落札落札落札

サンテック㈱ ¥2,100,000

イーテックサービス㈲ ¥2,200,000

㈲小川電気商会 ¥1,880,000

アサヒ電設㈱ 辞退



円

円

工 事 場 所 美濃市　小倉　地内

工 事 期 間 令和　６年　４月１７日 ～ 令和　６年　７月１２日

入札執行日： 令和　６年　４月１１日

入札結果報告書

工 事 番 号 ５－Ｂ－２

工 事 名 小倉７号線道路改良工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥３,２５４,９００ （税込み）

落 札 価 格 ¥３,１５７,０００ （税込み）

後藤水道㈱ ¥2,930,000

㈱西村工建 ¥2,930,000

長村工務店 ¥2,870,000 落札落札落札落札

㈲交告土建 ¥2,930,000

㈱渡辺建設 ¥2,940,000

以下余白



円

円

工 事 場 所 美濃市　大矢田　地内

工 事 期 間 令和　６年　４月１７日 ～ 令和　６年　８月　５日

入札執行日： 令和　６年　４月１１日

入札結果報告書

工 事 番 号 ９－Ｂ－１

工 事 名 大矢田４８号線道路改良工事

※最低入札額が同額であった為、くじにより落札者を決定しました。

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥３,５１７,８００ （税込み）

落 札 価 格 ¥３,４２１,０００ （税込み）

㈱古田建設 ¥3,110,000 落札落札落札落札

松保建設㈲ ¥3,170,000

後藤水道㈱ ¥3,160,000

須田建設㈱ ¥3,139,000

以下余白

美濃設備㈱ ¥3,190,000

㈱山中工務店　本社 ¥3,110,000



円

円

工 事 場 所 美濃市　吉川町　地内

工 事 期 間 令和　６年　４月１７日 ～ 令和　６年　８月　５日

入札執行日： 令和　６年　４月１１日

入札結果報告書

工 事 番 号 １－Ａ－１

工 事 名 高校前・林業センター線道路修繕工事

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

予 定 価 格 ¥４,１４２,６００ （税込み）

落 札 価 格 ¥４,００４,０００ （税込み）

㈲光秀工業　美濃店 ¥3,640,000 落札落札落札落札

㈱西村工建 ¥3,760,000

長村工務店 ¥3,730,000

㈲交告土建 ¥3,730,000

以下余白

㈱山口工務店 ¥3,740,000

㈱渡辺建設 ¥3,720,000



円

㈱富士清空工業所 辞退

　以下余白

㈱総合保健センター ¥4,632,700

㈱フィルテック 辞退

㈱環境測定センター 辞退

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター ¥4,430,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥４,８７３,０００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　上水道区域　

委 託 期 間 令和　６年　４月１７日 ～ 令和　７年　３月３１日

入札執行日： 令和　６年　４月１１日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 水道水の水質検査業務委託



円

㈱富士清空工業所 ¥4,221,600

　以下余白

㈱総合保健センター ¥4,068,000

㈱フィルテック ¥4,188,000

㈱環境測定センター ¥4,069,440

(一財)岐阜県公衆衛生検査センター ¥3,804,000 落札落札落札落札

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥４,１８４,４００ （税込み）

委 託 場 所 美濃市　志摩・極楽寺・立花　地内

委 託 期 間 令和　６年　４月１７日 ～ 令和　７年　３月３１日

入札執行日： 令和　６年　４月１１日

入札結果報告書

委 託 番 号 －

委 託 業 務 名 浄化センター水質検査業務委託



円

以下余白

長良化学工業㈱ ¥120.00

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥131.00

中部化成薬品㈱ ¥127.00

中部クリーン㈱ ¥125.00

㈱ケミック ¥118.00 落札落札落札落札

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

㈱京屋 ¥130.00

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥１２７.４４ （税込み　単価）

※単価契約

納 入 場 所 美濃市衛生センター

契 約 期 間 令和6年4月17日 ～ 令和7年3月31日

入札執行日： 令和6年4月11日

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（次亜塩素酸ソーダ）



円

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥940

以下余白

中部クリーン㈱ ¥930

長良化学工業㈱ ¥920 落札落札落札落札

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

中部化成薬品㈱ ¥950

㈱京屋 ¥965

㈱ケミック ¥925

落 札 価 格 ¥１,０１２ （税込み　単価）

※単価契約

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

契 約 期 間 令和6年4月17日 ～ 令和7年3月31日

入 札 方 法 指名競争入札

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（高分子凝集剤　脱水用）

納 入 場 所 美濃市衛生センター

入札執行日： 令和6年4月11日



円

以下余白

長良化学工業㈱ ¥3,300

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥3,200

中部化成薬品㈱ ¥3,200

中部クリーン㈱ ¥2,800 落札落札落札落札

㈱ケミック ¥2,900

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

㈱京屋 ¥3,200

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥３,０８０ （税込み　単価）

※単価契約

納 入 場 所 美濃市衛生センター

契 約 期 間 令和6年4月17日 ～ 令和7年3月31日

入札執行日： 令和6年4月11日

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（クリーンチームＭ）



円

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥61.0

以下余白

中部クリーン㈱ ¥57.5 落札落札落札落札

長良化学工業㈱ ¥59.0

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退

中部化成薬品㈱ ¥59.8

㈱京屋 ¥60.0

㈱ケミック ¥58.5

落 札 価 格 ¥６３.２５ （税込み　単価）

※単価契約

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

契 約 期 間 令和6年4月17日 ～ 令和7年3月31日

入 札 方 法 指名競争入札

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（苛性ソーダ２５％）

納 入 場 所 美濃市衛生センター

入札執行日： 令和6年4月11日



以下余白

長良化学工業㈱ ¥58.0 辞退

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥60.0 辞退

中部化成薬品㈱ ¥58.0 辞退

中部クリーン㈱ ¥55.0 ¥54.5

㈱ケミック ¥56.0 ¥54.8

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退 辞退

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

㈱京屋 ¥59.0 辞退

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 落札者なし

※単価契約

納 入 場 所 美濃市衛生センター

契 約 期 間 令和6年4月17日 ～ 令和7年3月31日

入札執行日： 令和6年4月11日

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（ポリテツＳ）



㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥995 ¥950

以下余白

中部クリーン㈱ ¥1,060 辞退

長良化学工業㈱ ¥1,100 辞退

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退 辞退

中部化成薬品㈱ ¥980 ¥930

㈱京屋 ¥1,040 辞退

㈱ケミック ¥1,000 辞退

落 札 価 格 落札者なし

※単価契約

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

契 約 期 間 令和6年4月11日 ～ 令和7年3月31日

入 札 方 法 指名競争入札

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（活性炭　新炭）

納 入 場 所 美濃市衛生センター

入札執行日： 令和6年4月11日



円

以下余白

長良化学工業㈱ ¥665 辞退

㈱黒田商事　岐阜営業所 ¥550 ¥520

中部化成薬品㈱ ¥600 ¥540

落札落札落札落札

中部クリーン㈱ ¥660 辞退

㈱ケミック ¥650 辞退

水研化学工業㈱　岐阜営業所 辞退 辞退

商 号 又 は 名 称 １回目（円） ２回目（円） 備　考

㈱京屋 ¥660 辞退

入 札 方 法 指名競争入札

落 札 価 格 ¥５７２ （税込み　単価）

※単価契約

納 入 場 所 美濃市衛生センター

契 約 期 間 令和6年4月11日 ～ 令和7年3月31日

入札執行日： 令和6年4月11日

入札結果報告書

番 号

物 件 名 衛生センターし尿処理用薬品（活性炭　再生炭）


